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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 58 /2015 na Dostawg odczynnikéw chemicznych, laboratoryjnych,
do badania krwi i testow do oznaczania HL A (zadania 1 ~ 10)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjaSnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw pozwalajacych na jednoczesne typowanie loci
DQA1 oraz DQB1 zamiast testéw typujgcych locus DQB17?7

Producent zestawéw do typowania HLA metoda SSO na platforme Luminex od 1 kwietnia 2015 roku
zaprzestat produkgiji testéw do typowania locus DQB1, zastepujac je testami tgczonymi DQA1/DQB1.
Testy nie wymagaja dodatkowej pracy ze strony laboratorium oraz nie generujg dodatkowych kosztow.
Samo typowanie jest rozdzielone, co pozwala na wydanie wyniku jedynie dla DQB1, zas dane surowe

z odczytu DQA1 pozostajg zapisane w bazie danych dajac mozliwos¢ ich analizy i raportowania
w dowolnym czasie.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie testow HLA-DQA1/DQB1 zamiast testéw DQB1.

Pytanie 2
Dotyczy projektu umowy § 5 ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni?

Prosbe swa motywujemy tym, iz w przypadku ziozenia reklamacji niezbgdny jest odbiér przedmiotu
reklamacji, przeprowadzenie samej analizy stusznosci reklamacji (w tym wystanie do producenta i jego
analiza). Biorac pod uwage ten aspekt, jak réwniez i fakt, iz nasze produkty produkowane sa

i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczajacym i naraza Wykonawce
na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wydiuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 21 dni.

Pytanie 3
Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okreslenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych?

Prosbe swa motywujemy tym, iz brak takiej informacji uniemozliwia Wykonawcom prawidiowa wyceng
oferty. Kazda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na ktory sktada sie koszt opakowania

transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i faktury, koszty dostarczenia
towaru przez przewoznika.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie maksymalnej ilosci dostaw w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego asortymentu
odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnie flosci




chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie 4 “
Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego | wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ dokladnie
liczby chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych
odczynnikéw. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie §
Dotyczy minimalnej warto$ci zamowienia jednostkowego

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartosci zamGwienia
jednostkowego?

Prosbe swg motywujemy tym, iz przy zamoéwieniach o niewielkiej wartoéci koszty transportu, na ktére
sktadajg sie m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika sg wyzsze niz wartos¢ marzy
uzyskanej ze sprzedazy towaru o niskiej warto$ci.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajq bez zmian.

Okreélenie minimalnej wartoéci zamédwienia jednostkowego w przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie
przewidzie¢ ilosci chorych, ktory, niezbedne bedzie wykonanie badat z wykorzystaniem
zamawianych odczynnikow. Zamawiajacy zakres i ilodci oszacowat z nalezyta starannoscia.

Pytanie 6
Dotyczy zmian kurséw walut

Czy Zamawiajgacy wyrazi zgede na mozliwosé zmian zapiséw umowy w przypadku istotnych zmian
kurséw walutowych?

Odpowiedz
Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwo$¢ wprowadzenia zmian
w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedz
Odpowiedni zapis dotyczacy powyzszego znajduje sie w §6 ust. 5 pkt 5.3.

Pytanie 8
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 1 pkt 1.2.
Zamawiajgcy zapisat:

W wysokodci 0,2% wartosci przedmiotu umowy dostarczonego z opoZnieniem, za kazdy rozpoczely
dziefi opbZnienia w dostawie przedmiotu umowy”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang tego zapisu na:

W wysokosci 0,2% wartosci brutto poszczegolnych pozycji zamdwienia niedostarczonych w terminie,
za kazdy rozpoczely dzieri opbZnienia w dostawie przedmiotu umowy'?



Prosbe swa motywujemy faktem, iz slusznym wydaje sig by¢ naliczanie kar umownych
od wynagrodzenia za te cze$¢ przedmiotu umowy, ktorej dotycza.

Odpowiedz .

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 9
Pytanie odnos$nie limitu kar umownych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy, zapisu o gémym limicie kar umownych
w wysokoéci- 10% wartoéci niezrealizowanej czgsSci umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy §6 ustep 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w §6 ustep 1 sformutowania ,opéznienie” na ,zwioke"?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze ,przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylgczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego™?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.




